Xhiro 8
10:00
10:00
10:00
10:00

Xhiro 9
12:00
12:00
12:00
12:00

Xhiro 10
10:00
10:00
10:00
10:00

Xhiro 11
12:00
12:00
12:00
12:00

Xhiro 12
10:00
10:00
10:00
10:00

Xhiro 13
12:00
12:00
12:00
12:00

Xhiro 14
10:00
10:00
10:00
10:00

FEDERATA E PINGPONGUT E KOSOVES
KOSOVO TABLE TENNIS ASSOCIATION

Shtépia e Sporteve, rr. Ramiz Sadiku Mr 43, zyra nr 7, Prishting
Tel: +383-44-170-586 / Email: info@fppk.com

Superliga e Kosoves 2023 - Meshkujt

10-09-23
Vushtrria vs  Lidhja e prizrenit
KVPP Prizreni Vs Priping
Liria VS Dardania
Prishtina VS Ahmet Hoxha
10-09-23
Lidhja e prizrenit  vs KVPP Prizreni
Priping VS Vushtrria
Dardania Vs Prishtina
Ahmet Hoxha Vs Liria
17-09-23
Liria VS Lidhja e prizrenit
Prishtina Vs Priping
Vushtrria VS Dardania
KVPP Prizreni S Ahmet Hoxha
17-09-23
Lidhja e prizrenit VS Prishtina
Priping VS Liria
Dardania Vs KVPP Prizreni
Ahmet Hoxha Vs Vushtrria
08-10-23
Ahmet Hoxha VS Lidhja e prizrenit
Dardania VS Priping
Vushtrria VS Prishtina
KVPP Prizreni VS Liria
08-10-23
Lidhja e prizrenit VS Dardania
Priping Vs Ahmet Hoxha
Prishtina Vs KVPP Prizreni
Liria Vs Vushtrria
05-11-23
Priping vs  Lidhja e prizrenit
Ahmet Hoxha VS Dardania
Liria VS Prishtina
Vushtrria VS KVPP Prizreni

05-09-23



